20212021年年 1111月月 1818日日 星期四星期四 责任责任编辑编辑：：庹文相庹文相//视觉设计视觉设计：：陈明黎陈明黎//审读审读：：陈向阳陈向阳 09
县区在线

服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯服务资讯
广 告 热 线

63155218
使用本报分类信息请供需双方认真核实
有关证明材料，签订有效法律合同。

敬
告

洛阳二缆 合作共赢
洛阳二缆生产的国标电缆电线产

品品种全、质量好、价格优，诚邀有识

之士共同拓展南阳地区市场。

电话：15236050329

南阳办事处：光彩大市场49栋 12号

售 房
△光武中路建业壹号城邦小区

127平方米一楼带车位出售，毛坯房。

电话：15225602358

△盛世龙源76平方米两室精装婚

房，恒大帝景 115 平方米花园洋房精

装，送家具。

详询：13803776964

蓝鹰婚姻服务事务所
专业处理婚姻危机

www.lanmingqi.cn

电话：13903778014

0377-63107305

遗失声明
△张佳伦，男，出生于2016年 6月

8 日，出生医学证明遗失，证书编号

Q410175824，声明作废。

△南阳人和塑胶有限公司营业执

照注册号 411300000018063 正副本

及公章不慎丢失，现声明作废。

△ 南 延 勇 （ 身 份 证 号

411302196811030013）交 给 南 召 浩

创房地产开发有限公司的门窗履约保

证金的收据（收据号码 3676048，金额

165125元）原件遗失，特此声明。

△闫渭因不慎把与武汉浩百川贸

易有限责任公司的股权出质设立登记

通知书（高新股质登记设字［2021］第

11号）两份原件的其中一份丢失，特此

声明。

△时桂香因不慎把与武汉浩百川

贸易有限责任公司的股权出质设立通

知书（高新股质登记设字［2021］第 10

号）两份原件的其中一份丢失，特此声明。

遗失声明
△王美琳 2014年 11月 24日的出

生 医 学 证 明 遗 失 ，出 生 证 编 号 ：

O410812641，声明作废。

△乔长有的乡村医生执业证书遗

失，证号：20204113271010047，声明

作废。

△南阳市宇皓石化有限公司的财

务章遗失，声明作废。

△梅溪郭麻花店的营业执照副本

遗失，证号：411302618109288，声明

作废。

△南阳汉服文化传播学会的社会

团体法人登记证书副本遗失，证号：社

证字第0441号，声明作废。

△南阳市卧龙区安盛建筑设备租

赁部的河南省建筑起重机械设备备案

证遗失，证号：豫备 RBS19090006，声

明作废。

△南阳市卧龙区蒲山镇长虹街购

物广场遗失食品经营许可证正本，许

可证编号：JY14113030060548，声明

作废。

△ 杨付明的残疾证丢失，编号

2018L50220881042811517，声明作废。

遗失声明
△南阳市卧龙区杜氏艺甲店的营

业 执 照 正 本 遗 失 ，证 号 ：

92411303MA450PKUX7，声明作废。

拍卖公告
受委托，我公司定于2021年 11月

26日上午 10时，在淅川县金河镇移民

文化苑会议室公开拍卖淅川县西滨河

路北延项目可回收的建筑石料矿约

153398m3。

竞买人要求为法人企业，具备建

筑用石加工或非金属矿及制品销售资

质，无严重失信行为，未被列入失信被

执行人名单。有意竞买者，请务必实

地看样详细了解标的现状，并于拍卖

前携带有效证件及竞买保证金30万元

交款凭证到我公司办理竞买手续。拍

卖未成交者，保证金全额无息退还。

展示时间：公告之日起至 2021年

11月 25日

展示地点：标的物所在地

拍卖公司电话：13673778968

18338322378穆先生

河南盛博拍卖有限责任公司
2021年 11月 18日

走基层
晚报与巡回法庭同行晚报与巡回法庭同行

走基层走基层··看变化看变化
深入学习贯彻市七次党代会精神

本报记者 陈琼 特约记者 封德 王玉贵

“在街道议政会的监督支持下，明年完成城区

一小扩建、两个老旧小区改造、6 条街道提升铺

油、新装 800盏路灯等民生实事将指日可待。”连

日来，在西峡县紫金街道礼堂社区，居民群众对刚

刚成立的街道议政会推进民主监督全覆盖、无盲

区的做法纷纷点赞。

作为全市建立街道议政会制度的试点县，西

峡县率先探索建立健全街道议政会制度，进一步

完善和发展基层民主政治建设，推进街道人大工

作规范化、制度化、程序化运行。街道议政会的职

能是听取和讨论本辖区经济社会发展、财政预决

算、国有资产管理、重大事项推进、民生项目实施、

环境状况和环境保护完成情况等报告；票选民生

实事项目；围绕县委、街道党工委重点和中心工

作，收集意见和建议等。

11月 12日，西峡县街道议政会成立大会暨第

一届议政会第一次会议分别在白羽、莲花、紫金三

个街道同步召开。三个街道的议政会正式成立运

行，对打通基层民主“最后一公里”，促进政府决策

与群众意愿有效对接，延伸完善监督网络，消除监

督盲区，有效促进基层治理体系和治理能力现代

化，具有里程碑意义。

“我将密切关注民生实事，主动收集社情民

意，与其他代表一起共同推动街道各项工作高质

量发展，用个人的辛苦指数换来辖区居民的幸福

指数。”紫金街道议政会代表、礼堂社区党支部书

记、居委会主任孙斌激情满怀。③6

街道有了议政会

雨夜，酒后的他骑着无牌摩托车一头撞上停在路边的大货车……

这是一场不该发生的悲剧
本报记者 于欢 文/图

雨夜，喝酒后的老
张执意要骑无牌摩托车
回家；大货车坏半路，司
机认为夜深人静，就没
有开启双闪警示灯……
两个人的侥幸心理造成
悲惨的结局：夜幕中，老
张骑摩托车撞上路边大
货车，当场死亡！

11 月 17 日上午，
在淅川县城鹳河畔举行
的这场交通事故纠纷案
庭审现场，揪心的案情
令旁听的群众惋惜不
已。

今年 10月 10日晚，货车司机小江驾驶重型自卸

货车行至淅川县城滨河路时发现车体出现小故障，赶

紧靠边停车查看。雨夜加之地处偏僻，他放松了警

惕，未持续开启双闪警示灯，也没有按照规定在车辆

周边设置任何警告标志。

当晚 9时多，天正下着雨。年近 60岁的当地人老

张，与朋友喝了一场酒后执意要驾驶两轮摩托车回

家。经过县城滨河路时，悲剧发生了——没有佩戴头

盔的他骑着摩托车在高速行驶中撞上了小江停靠在

路边的大货车，当场死亡。

“现在想想，如果当时能打开双闪，这起悲剧就不

会发生了！”短暂休庭时，小江一脸沮丧地回忆当时的

情景。

该事故经交警部门认定，老张存在醉酒后驾驶机

动车、夜间及雨天行驶未降低行驶速度、未按规定戴

安全头盔等行为，在此次事故中负主要责任。而小江

临时停靠车辆时未开启双闪警示灯、未在来车方向设

置警告标志等措施扩大示警距离，驾驶不具有符合标

准后防护装置的大货车上路行驶，负事故的次要责

任。所幸的是小江所驾驶的车辆投保了交强险及第

三者责任保险。

随后，老张的儿女一纸诉状将小江以及保险公司

等告上法庭。

“这个案件到底会咋判决呢？”耐心旁听的群众边

听边问。

“法院将巡回法庭设在事故发生地附近公开审理

这起典型案件，其目的就是希望当事人及旁听群众能

够现场了解交通事故赔偿案件如何判决，更真切地感

受到违反交通法规造成

的严重后果，起到警示作

用。”

以案释法后，主审

法官马华强当庭宣布判

决结果：老张获赔死亡

伤 残 赔 偿 费 用 30 余万

元。③6

庭审现场

云
悦
读